nit beschechen wurde, Alsdan an Uns der Höchen Oberkeit

stehen, das Werck anderwertig(s.) hinzegeben.

In Krafft diß Brieffs Urkundtlich mit Unser Statt
Secret Einsigel Verwahrt und geben in Unser großen Rahts
Versammlung den Neün und Zwanzigsten Aprilis Deß
Eintausend Sechshundert und Sechs und Neunzigsten Jahrs.
1696. Emanuel Rodt. Statschreiber der Statt Bern. mpp.